
調査主体：南風原町 都市整備課 公園整備班

調査委託機関：株式会社 福山コンサルタント

（仮称）南風原町民体育館建設に係るアンケート調査へのご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

㈱福山コンサルタントは、南風原町から調査業務を受託し、（仮称）南風原町民体育館の建設に向けた

調査を実施しています。

対象施設は、公表されている「黄金森公園屋内運動施設基本計画（令和 5年 3月）」に示されている

ように、体育館を想定しています。また、地域課題や市民ニーズを踏まえ、公園全体の利便性向上・利

用促進に寄与する機能等の導入も想定しています。

つきましては、公園全体の利便性向上及び町全体の住民サービスの向上に寄与する最適な（仮称）南

風原町民体育館建設に向けた検討を行うにあたり、広く民間事業者の皆様にご意見を伺いたく考えてお

ります。アンケート事項の中には、現時点でのご回答が難しい内容もあるかと存じますが、お答え頂け

る範囲でご教示いただけますと幸いです。なお、調査の進捗に応じて、再度質問等させていただくこと

もあると思いますが、何卒ご協力のほど、お願いいたします。

令和5年１１月７日（火）までに、メール・FAX・電話のいずれかの方法で下記の返送先までご返送

をお願い致します。

なお、ご回答の内容等に応じて、再度質問等させていただくこともあると思いますが、何卒ご理解・

ご協力のほど宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．調査資料

・アンケート票

・基本情報パッケージ

２．主な設問内容

・貴社の PPPの事業実績について

・参画意欲について

・参画条件について

３．返送先および問合せ先

〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 3-6-18

株式会社 福山コンサルタント本社 地域・交通計画福岡グループ

担当：山本、山下、平井

Tel：092-471-1417 ／ Fax：092-477-2570

E-mail：e.yamamoto@fukuyamaconsul.co.jp
以上


